
UCHWAŁA NR LII/405/2018
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego, Rada Gminy Miłkowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi na terenie gminy Miłkowice:

a) drogę wewnętrzną położoną w granicach działek ewidencyjnych nr 97/2dr (częściowo), 298wp (most), 
297dr, 314/39dr, 314/35dr, 314/41dr (częściowo),  obręb Gniewomirowice, na odcinku od skrzyżowania                
z drogą powiatową nr 2611D w Gniewomirowicach do połączenia z drogą wewnętrzną na dz. nr 314/17,

b) drogę wewnętrzną położoną w granicach działek ewidencyjnych nr 754dr, 751/2dr, obręb Dobrzejów, na 
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1250D w Dobrzejowie do połączenia z drogą wewnętrzną na 
dz. nr 751/6.

§ 2. 

Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych opisanych w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. 

Drogi, o których mowa w § 1 i § 2, zostały przedstawione graficznie w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Dolnośląskiego, z mocą  obowiązująca od dnia 01.01.2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice

Tadeusz Gładysz

Id: 9429FC71-AF20-4495-A95F-EAFE9087865C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/405/2018

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 28 września 2018 r.

Lp miejscowość nazwa ulicy Długość 
[m]

nr dz. ewid, obręb Przebieg, nr dróg publicznych

1 Gniewomirowice - 410 97/2dr (częściowo), 
98wp (most), 297dr, 
314/39dr, 314/35dr, 
314/41dr 
(częściowo) obręb 
Gniewomirowice

od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2611D 
w Gniewomirowicach do 
połączenia z drogą wewnętrzną na 
dz. nr 314/17

2 Dobrzejów - 652 754dr, 751/2dr, 
obręb Dobrzejów

od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1250D 
w Dobrzejowie do połączenia 
z drogą wewnętrzną na dz. nr 
751/6 (granica gminy)

Id: 9429FC71-AF20-4495-A95F-EAFE9087865C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/405/2018

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 28 września 2018 r.

Id: 9429FC71-AF20-4495-A95F-EAFE9087865C. Podpisany Strona 1



Id: 9429FC71-AF20-4495-A95F-EAFE9087865C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LII/405/2018

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 28 września 2018 r.

Projekt uchwały ustalającej kategorię dróg gminnych i ich przebieg dla części dróg wewnętrznych na terenie 
gminy Miłkowice, których znaczenie, funkcja i charakter spełniają wymagane warunki i stanowią 
uzupełniającą sieć dróg publicznych. Droga w Gniewomirowicach określona w § 1 ppkt a/ uchwały łączy drogę 
powiatową z osiedlem domów wielorodzinnych. Droga w Dobrzejowie wymieniona w uchwale w § 1 ppkt b/  
łączy sąsiednie miejscowości Dobrzejów w gminie Miłkowice i Pątnów Legnicki w gminie Kunice. Powyższe 
drogi rozpoczynają się od drogi powiatowej. Ponadto poprawi to stan bezpieczeństwa na połączeniu z drogami 
publicznymi, które otrzymają status skrzyżowania, a utrzymaniem zajmie się zarządca drogi wyższej kategorii.

Zarząd Powiatu Legnickiego nie wniósł uwag do propozycji zaliczenia dróg wymienionych w uchwale do 
kategorii  dróg gminnych.

Uwzględniając stan faktyczny dróg oraz potrzebę uporządkowania sieci dróg gminnych uzasadnionym jest 
podjęcie uchwały.

Id: 9429FC71-AF20-4495-A95F-EAFE9087865C. Podpisany Strona 1




